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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-348/1  dt. 03.05.2017 

PËR SHPALLJEN E VENDIMIT PËR DHËNIE PËLQIM  

  

 

 

 

  

682.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

Shpallet vendimi për dhënie pëlqim lidhur me Llogarinë përfundimtare të 

NKP”Standard “Dibër për vitin 2016, miratuar nga Këshilli i Komunës 

Dibër në seancën e 45
të
  dt. 28.04.2017. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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V  E  N   D  I  M 

Nr. 08-323/3  dt.  28.04.2017 

PËR DHËNIE PËLQIM  

  

 

 

683.Në mbështetje  të nenit 36  të  Ligjit  për  vetаdministrim lokal 

(“Gazeta zyrtare e R.M. nr. 5/2002 ) nenit  27 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës Dibër  nr.14/03), në lidhje me nenin 11 të Ligjit 

për ndërmarrjet publike (“ Gazeta zyrtare e R.M. nr. 38/96, 6/02, 40/06, 49/06, 

22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14 dhe 25/15, 61/15 dhe 39/16),  

 Këshilli i Komunës  Dibër në seancën e 45
të 

 dt. 28.04.2017 vendosi: 

 

 

 

 

 

1.Këshilli i komunës jep pëlqim në vendimin për miratimin e  llogarisë 

përfundimare të Ndërmarrjes Komunale Publike ”Standard” Dibër  për 

vitin 2016, Nr.03-80/1 miratuar nga Këshilli drejtues  i Ndërmarrjes në 

mbledhjen e mbajtur më dt. 27.02.2017. 

 

 

2.Ky vendim hyn në fuqi një ditë pas shpalljes në “Kumtesën zyrtare të 

Komunës Dibër” 

 

 

 

 

 

 

                                                                       KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                    Kryetari, 

                                                                       Bashkim Mashkulli d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-348/2  dt. 03.05.2017 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

PËR REALIZIMIN E PROGRAMIT PËR MIRËMBAJTJEN E 

PASTËRTISË PUBLIKE NË KOMUNËN  DIBËR  PËR v. 2016 

 

 

  

 

684.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raportit për realizimin e programit për 

mirëmbajtjen e pastërtisë publike në Komunën  Dibër  për v. 2016 nga 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 45
të
  dt. 28.04.2017. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R F  U  N  D  I  M 

Nr. 08-323/4  dt. 28.04.2017 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR 

REALIZIMIN E PROGRAMIT PËR MIRËMBAJTJEN E PASTËRTISË 

PUBLIKE NË KOMUNËN  DIBËR  PËR v. 2016 

 

 

685.Në mbështetje të nenit 36 të Ligjit për vetqeverisjen lokale (“Gazetra 

zyrtare e RM” nr.5/02) dhe nenit 59 të Statutit të Komunës së Dibrës (“Kumtesa 

zyrtare e komunës” nr.14/03), lidhur me raportin për realizimin e programit për 

mirëmbajtjen e pastërtisë publike në Komunën  Dibër  për v. 2016 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 45
të
 dt. 28.04.2017 përfundoi: 

 

    

 

 

1. Miratohet raporti për realizimin e programit për mirëmbajtjen e 

pastërtisë publike në Komunën  Dibër  për v. 2016 i dhënë nga 

realizuesi i Programit, NKP”Standard”-Dibër.                                                                                        

 

 

 

  

2. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të  shpallen në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”. 

 

 

 

 

 

 

                                                               KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                         Kryetari, 

              Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-348/3  dt. 03.05.2017 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT 

PËR MIRËMBAJTJEN E HIGJIENËS KOMUNALE NË TERRITORIN 

E KOMUNËS DIBËR PËR VITIN  2017 

 

  

 

686.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e Programit për mirëmbajtjen e 

higjienës komunale në territorin e   Komunës Dibër për vitin  2017 nga 

Këshilli i Komunës Dibër, në seancën e 45
të
  dt. 28.04.2017. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R F  U  N  D  I  M 

Nr. 08-323/5    dt. 28.04.2017  

 PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT PËR MIRËMBAJTJEN E 

HIGJIENËS KOMUNALE NË TERRITORIN E KOMUNËS DIBËR PËR 

VITIN  2017 

 

 

 

687.Në mbështetje të nenit 59 të Statutit të Komunës së Dibrës 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës” nr.14/03), lidhur me Programin për mirëmbajtjen 

e higjienës komunale në territorin e Komunës Dibër për vitin  2017,  

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 45
të
 dt. 28.04.2017 përfundoi: 

 

   

  

 

1.Miratohet Programi për mirëmbajtjen e higjienës komunale në 

territorin e   Komunës Dibër për vitin  2017,  

 

 

2.Kopje e përfundimit të dërgohet në NKP”Standard”Dibër. 

 

 

      3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallen në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”. 

 

 

 

 

 

 

                                                          KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                      Kryetari, 

                                                                           Bashkim Mashkulli d.v.   
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-348/4  dt. 03.05.2017 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E 

INFORMATËS PËR REALIZIMIN E MBROJTJES SHËNDETËSORE 

PRIMARE TË POPULLATËS  NË KOMUNËN E DIBRËS DHE 

RRETHINË DHE KOMUNËN E QENDËR ZHUPË PËRV. 2016 

  

  

 

688.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e informatës për realizimin e mbrojtjes 

shëndetësore primare të popullatës  në Komunën e Dibrës dhe rrethinë dhe 

Komunën e Qendër Zhupë për vitin 2016 nga Këshilli i Komunës Dibër, 

në seancën e 45
të
  dt. 28.04.2017. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R F  U  N  D  I  M 

Nr. 08-323/6   dt. 28.04.2017 

PËR MIRATIMIN E INFORMATËS PËR REALIZIMIN E MBROJTJES 

SHËNDETËSORE PRIMARE TË POPULLATËS  NË KOMUNËN E 

DIBRËS DHE RRETHINË DHE  

KOMUNËN E QENDËR ZHUPË PËR V. 2016 

 

 

689.Në mbështetje të nenit 36 të Ligjit për vetqeverisjen lokale (“Gazetra 

zyrtare e RM” nr.5/02) dhe nenit 59 të Statutit të Komunës së Dibrës (“Kumtesa 

zyrtare e komunës” nr.14/03),  

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 45
të
 dt. 28.04.2017 përfundoi: 

 

    

 

 

1.Miratohet informata për realizimin e mbrojtjes shëndetësore primare të 

popullatës  në Komunën e Dibrës dhe rrethinë dhe Komunën e Qendër 

Zhupë për vitin 2016.  

 

 

 

  

2.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të  shpallen në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”. 

 

 

 

 

 

 

                                                               KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                         Kryetari, 

              Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-348/5  dt. 03.05.2017 

PËR SHPALLJEN E VENDIMIT PËR LIRIM NGA PAGESA E 

KOMPENSIMIT PËR PËRCAKTIMIN E STATUSIT JURIDIK TË 

OBJEKTIT PA LEJE  

  

 

690.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

Shpallet vendimi për lirim nga pagesa e kompensimit për përcaktimin e 

statusit juridik të objektit pa leje, miratuar nga Këshilli i Komunës Dibër 

në seancën e 45
të
  dt. 28.04.2017. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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691.Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisje 

lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ numër 05/2002) si dhe 

nenit 59 të Statutit të Komunës Dibër (,,Kumtesa zyrtare e Komunës,, 

nr.14/2003),  

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 45
të
, të mbajtur më  dt.28.04.2017, 

solli: 

 

VENDIM 

për lirimin e kërkuesit nga pagesa e kompensimit për përcaktimin e 

statutit juridik të objektit pa leje 

 

 

Neni 1 

Me këtë vendim kërkuesi Bashkësia Fetare Islame e Republikës së 

Maqedonisë – Njisia organizative Myftinia Dibër lirohet nga pagimi i 

kompensimit për përcaktimin e statutit juridik të objektit të ndërtuar pa leje – 

Tregu i hapur dhe i mbyllur, i cili gjendet në krahun e bul.,,100,, nr.pn në PK 

nr.5231/15 KK DIBËR-1, edhe ate Objekt ndihmës me sipërfaqe 2308m² dhe 

Hapsirë afariste me megazinë me sipërfaqe prej 685m², Treg 

2038x30%x2.900,00=2.007.960,00den. dhe Hapsirë afariste me megazinë 

(456x1,0x2.900,00)+(228x0,5x2.900,00) =1.653.000,00den. ose gjithësejt 

3.660.960,00den. 

Lirimi nga pagesa e kompensimit për përcaktimin e statutit juridik të 

objektit të ndërtuar pa leje jepet Bashkësisë Fetare Islame e Republikës së 

Maqedonisë – Njisia organizative Myftinia Dibër si kompenzim për tokën e 

dhuruar në VQ ,,TILBE,, me sipërfaqe rreth 6.500,00m² e cila do të përcaktohet 

me Elaborat gjeodezik, me qëllim të ndërtimit të infrastrukturës komunale 

(rrugë, gjelbërim dhe trotuarë) të parapara me Plan detal urbanistik. 

Rregullimin e truallit ndërtimor në suaza të parcelës ndërtimore (Rymë, 

ujë, kanalizim dhe punët e tokës) do të jetë në barë të investitorit. 

 

Neni 2 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në „Kumtesën 

zyrtare të Komunës“. 

 

 

 

 

Nr.08-323/7                                                    KËSHILLI I KOMUNËS 

28.04.2017                                                                   Kryetar, 

Dibër                                                                  Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-348/6  dt. 03.05.2017 

PËR SHPALLJEN E VENDIMIT PËR PËRCAKTIMIN E NEVOJËS PËR 

SJELLJEN E DOKUMENTACIONIT URBANISTIK PLANOR  

PËR ZGJËRIM TË KUFIRIT TË PLANIT DHE PËRFSHIRJE TË 

OBJEKTIT PA LEJE NË PK NR. 6881 KK DIBËR-2 

  

  

 

692.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

Shpallet vendimi për përcaktimin e nevojës për sjelljen e dokumentacionit 

urbanistik planor për zgjërim të kufirit të planit dhe përfshirje të objektit 

pa leje në PK nr. 6881 KK Dibër-2 nga Këshilli i Komunës Dibër, në 

seancën e 45
të
  dt. 28.04.2017. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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693.Në bazë të nenit 4 paragrafi 1 të Ligjit për veprim me objekte të 
ndërtuara pa leje ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr. 23/11, 54/11, 
155/12, 73/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15  dhe  217/15), nenit 2 
paragrafi 2 nga Rregullorja për standarde për përshtatjen e objekteve të ndërtuara 
pa leje në dokumentacionin urbanistik planor ("Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë" nr. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 dhe 52/16), dhe 
nenit 27 nga statuti i komunës Dibër (Kumtesa zyrtare e komunës Dibër nr. 
14/03),  

Këshilli i komunës Dibër në seancën e 45
të
 dt. 28.04.2017, miratoi: 

 

V e n d i m 

për përcaktimin e nevojës për sjelljen e dokumentacionit urbanistik planor  

për zgjërim të kufirit të planit dhe përfshirje të objektit pa leje 

 në PK nr. 6881 KK Dibër-2 

 

 

Neni 1 

Përcaktohet nevoja për sjelljen e dokumentacionit urbanistik planor për 

zgjërim të kufirit të  planit dhe inkorporim të objektit  pa  leje  në  PK nr. 6881  

KK Dibër-2, objekt ndihmës destinim N (Tip i objektit - Pr+K1) pronë e Miftar 

Iljazit. 

          Sipas PGjU në fuqi për qytetin Dibër, objekti në PK nr.6881 KK Dibër-2, 

gjenden në jashta kufirit planor. 

 

 

 

 

Neni 2 

         Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë, nga dita e shpalljes në ,,Kumtesën 

zyrtare,, të komunës Dibër. 

 

 

 

Nr.08-323/8                                                    KËSHILLI I KOMUNËS 

28.04.2017                                                                   Kryetar, 

Dibër                                                                  Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-348/7  dt.03.05.2017 

PËR SHPALLJEN E VENDIMIT PËR PËRCAKTIMIN E NEVOJËS PËR 

SJELLJEN E DOKUMENTACIONIT URBANISTIK PLANOR PËR 

HARMONIZIM TË DESTINIMIT TË PJESE TË TOKËS NDËRTIMORE 

PËR PK NR. 5581/3 KK DIBËR-1 

 

  

 

694.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

Shpallet vendimi për përcaktimin e nevojës për sjelljen e dokumentacionit 

urbanistik planor për harmonizim të destinimit të pjese të tokës ndërtimore 

për PK nr. 5581/3 KK Dibër-1 nga Këshilli i Komunës Dibër, në seancën 

e 45
të
  dt. 28.04.2017. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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V E N D I M 

Nr.08-323/9  dt.28.04.2017 

PËR PËRCAKTIMIN E NEVOJËS PËR SJELLJEN E 

DOKUMENTACIONIT URBANISTIK PLANOR PËR HARMONIZIM 

TË DESTINIMIT TË PJESE TË TOKËS NDËRTIMORE PËR PK NR. 

5581/3 KK DIBËR-1 

 

695.Në mbështetje të nenit 4 paragrafi 1 të Ligjit për veprim me objekte të 

ndërtuara pa leje ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr. 23/11, 54/11, 

155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 dhe 31/16), nenit 

2 paragrafi 1 alineja 5 të Rregullores për standarde për përshtatjen e objekteve të 

ndërtuara pa leje në dokumentacionin urbanistik planor ("Gazeta zyrtare e 

Republikës së Maqedonisë" nr. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14 64/15, 217/15 dhe 

52/16), dhe nenit 27 të Statutit të Komunës Dibër ( “Kumtesa zyrtare e komunës 

Dibër nr. 14/03), 

Këshilli i komunës Dibër në seancën e 45
të
  dt. 28.04.2017, vendosi: 

 

 

Neni 1 

Përcaktohet nevoja për sjelljen e dokumentacionit urbanistik planor për 

harmonizim të destinimit të tokës ndërtimore, për përcaktimin e statusit juridik 

të objektit pa leje, objekti nr.1 objekt ndihmës me destinim N - tip (Pr) që është 

ndërtuar në PK nr. 5581/3 KK DIBËR-1, objekti është pronë e personit Burim 

Pocesta nga Dibra. 

Sipas Planit gjeneral urbanistik për qytetin Dibër, toka ku është ndërtuar 

objekti është parapa me destinim gjelbërim mbrojtës D2. 

 

 

 

Neni 2 

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë, nga dita e shpalljes në ,,Kumtesën 

zyrtare,, të Komunës Dibër. 

 

 

 

 

 

                                                    KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                  Kryetar, 

                                                       Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.09-348/8  dt. 03.05.2017 

PËR SHPALLJEN E VENDIMIT TË  

KËSHILLIT TË KOMUNËS DIBËR 

  

 

696.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

      

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

Shpallet vendimi i Këshillit të Komunës Dibër, miratuar në seancën e 45
të
  

dt. 28.04.2017. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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V E N D I M 

Nr.08-323/10  dt.28.04.2017 

I KËSHILLIT TË KOMUNËS DIBËR 

 

 

697.Në mbështetje të nenit 36 të Ligjit për vetqeverisjen lokale (“Gazetra 

zyrtare e RM” nr.5/02) dhe nenit 59 të Statutit të Komunës së Dibrës (“Kumtesa 

zyrtare e komunës” nr.14/03),  

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 45
të
 dt. 28.04.2017 vendosi: 

 

 

 

 

1. Miratohet kërkesa e banorëve të lagjes Venec 1 dhe Venec II  për 

heqjen e paisjes komunikuese elektronike, të vendosur në PK nr. 

5616 KK Dibër 1.  

 

2. Urgjentisht dhe pa kushte, Investitori Telekomi i Maqedonisë nga 

Shkupi, të demontojë dhe largojë paisjen komunikuese elektronike 

për transmetim të fotografisë, të folurit dhe të dhënave tjera, të 

vendosur në PK nr 5616 KK Dibër 1. 

 

 

3. Organet kompetente komunale, në të ardhmen të mos lëshojnë akte për 

vendosjen e pasjeve të tilla dhe të ngjajshme, brenda vendbanimeve në 

Komunën Dibër të cilat dëmtojnë shëndetin e popullatës dhe ndotin 

ambijentin jetësor. 

 

4. Me vendimin të njoftohen palët lidhur mе këtë lëndë. 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I KOMUNËS 

Kryetar, 

                                                                Bashkim Mashkulli d.v. 
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P Ë R M B A J T J A 

 

 

 

 

 

 

682 Përfundim për shpallje të vendimit për dhënie pëlqim 

lidhur me Llogarinë përfundimtare të NKP”Standard 

“Dibër për vitin 2016 ______ 1353 

683 Vendim për dhënie pëlqim lidhur me Llogarinë 

përfundimtare të NKP”Standard “Dibër për vitin 2016 ______ 1354 

684 Përfundim për shpallje të përfundimi për miratimin e 

raportit për realizimin e programit për mirëmbajtjen e 

pastërtisë publike në Komunën  Dibër  për v. 2016 ______ 1355 

685 Përfundim për miratimin e raportit për realizimin e 

programit për mirëmbajtjen e pastërtisë publike në 

Komunën  Dibër  për v. 2016 

 

______ 1356 

686 Përfundim për shpallje të përfundimi për miratimin e 

Programit për mirëmbajtjen e higjienës komunale në 

territorin e   Komunës Dibër për vitin  2017 

 

______ 1357 

687 Përfundim për miratimin e Programit për 

mirëmbajtjen e higjienës komunale në territorin e   

Komunës Dibër për vitin  2017 

 

______ 1358 

688 Përfundim për shpallje të përfundimi për miratimin e 

informatës për realizimin e mbrojtjes shëndetësore 

primare të popullatës  në Komunën e Dibrës dhe 

rrethinë dhe Komunën e Qendër Zhupë për vitin 2016 ______ 1359 

689 Përfundim për miratimin e informatës për realizimin e 

mbrojtjes shëndetësore primare të popullatës  në 

Komunën e Dibrës dhe rrethinë dhe Komunën e 

Qendër Zhupë për vitin 2016 ______ 1360 

690 Përfundim për shpallje të vendimit për lirim nga 

pagesa e kompensimit për përcaktimin e statusit 

juridik të objektit pa leje ______ 1361 

691 Vendim për lirim nga pagesa e kompensimit për 

përcaktimin e statusit juridik të objektit pa leje ______ 1362 

692 Përfundim për shpallje të vendimit për përcaktimin e 

nevojës për sjelljen e dokumentacionit urbanistik 

planor për zgjërim të kufirit të planit dhe përfshirje të 

objektit pa leje në PK nr. 6881 KK Dibër-2 ______ 1363 

693 Vendim për përcaktimin e nevojës për sjelljen e 

dokumentacionit urbanistik planor për zgjërim të 

kufirit të planit dhe përfshirje të objektit pa leje në PK 

nr. 6881 KK Dibër-2 

 

______ 1364 
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PËRGATITI : SHËRBIMI PRANË KËSHILLIT 

======================================================== 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

694 Përfundim për shpallje të vendimit për përcaktimin e 

nevojës për sjelljen e dokumentacionit urbanistik 

planor për harmonizim të destinimit të pjese të tokës 

ndërtimore për PK nr. 5581/3 KK Dibër-1 ______ 1365 

695 Vendim për përcaktimin e nevojës për sjelljen e 

dokumentacionit urbanistik planor për harmonizim të 

destinimit të pjese të tokës ndërtimore për PK nr. 
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______ 1366 

696 Përfundim për shpallje të  vendimit të Këshillit të 

Komunës Dibër 

 

______ 1367 
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